2

1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  29.05.2013                                                                                                       № 47

поселок Братский

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Северной, 36 в хуторе Ленинское Возрождение Тихорецкого района

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Правилами землепользования и застройки в Братском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденными Решением Совета Братского сельского поселения от 14 ноября 2012 года № 165, на основании заявления И.Ю.Микаелян от 7 мая 2013 года, проведены публичные слушания по проекту постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул.Северной, 36 хутора Ленинское Возрождение Тихорецкого района» (заключение о результатах публичных слушаний от 28 мая 2013 года) и учитывая, что для данной территориальной зоны, выделенной на карте градостроительного зонирования, установлена жилая зона, условно разрешенный вид использования допускает в данной зоне размещение объектов торгового назначения после проведения публичных слушаний, постановляю:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 3537,0 кв.метров с кадастровым номером 23:32:0103004:670, расположенного по улице Северной, 36 в хуторе Ленинское Возрождение Тихорецкого района (земли населенных пунктов), определив его - для размещения магазина и ведения личного подсобного хозяйства.

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Киселевой в порядке информационного обмена направить постановление в Федеральное государственное бюджетное учреждение «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю в течение 5      рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Т.П.Шпилько